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10 mars 2025 

Pressmeddelande från Epiroc Rock Drills AB 

 

Invigning av Epirocs nya anläggning i Pilängen, Örebro - fokus 

på avancerad teknologi för underjordsmaskiner. 
 

Idag inviger Epiroc den nya anläggningen för produktion av underjordsmaskiner på 14 400 

kvadratmeter i Pilängen, Örebro. De moderna lokalerna är utformade för att effektivt tillverka 

företagets mest efterfrågade och standardiserade maskiner, medan anläggningen på Klerkgatan 

fortsätter att utveckla nya maskinmodeller med avancerad teknik inom automation och elektrifiering. 

Den nya anläggningen ökar produktionskapaciteten och har en tydlig miljöinriktning som accelererar 

omställningen mot en mer hållbar och säker gruv- och infrastrukturindustri. 

 

Lokalerna i Pilängen ger betydande utrymme för att möta företagets utökade produktionsbehov, med särskild 

hänsyn till säkerhet och flexibilitet. Säkerheten har förbättrats i flera monteringsmoment, och anläggningen 

har en tydlig miljöinriktning med flera initiativ. 

 

– Den nya anläggningen är modernt utformad för att ge oss större flexibilitet i monteringen, vilket gör det 

möjligt att bättre anpassa oss efter kundernas behov. Genom denna expansion ökar vi både kapaciteten och 

effektiviteten, vilket också gör att vårt produktionsteam kan fokusera på att utveckla ännu mer 

konkurrenskraftiga produkter framöver, säger Jonas Albertson, vd Epiroc Rock Drills AB.  

 

Som en del i miljöarbetet återcirkuleras och återanvänds färskvatten för kylning vid riggarnas uppstart. 

Dessutom används endast det förnybara bränslet HVO100 för interna transporter och testkörning av riggar 

och maskiner, vilket minskar CO2-utsläppen från dieselanvändningen med 80–90 %. 

 

– Vi fokuserar på både säkerhet och hållbarhet, och dessa initiativ är viktiga steg mot en mer miljövänlig och 

effektiv verksamhet, avslutar Jonas.  

 

  

Bild över anläggningen i Pilängen, Örebro  Scooptram ST18 SG, en av maskinerna som  

kräver mer avancerad och innovativ teknik. 

 

Omkring 80–100 anställda har flyttat till den nya anläggningen. 
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För mer information, vänligen kontakta: 

Jonas Albertson, verkställande direktör Epiroc Rock Drills AB 

019-670 74 83 

 

Carin Bergendorff, vice verkställande direktör Epiroc Rock Drills AB 

019-670 78 03 

 

 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett 

hållbart samhälle. Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som 

borriggar, bergbrytnings- och anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget 

erbjuder också förstklassig service och annan eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och 

elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på cirka 64 miljarder kronor under 2024, och har knappt  

19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. Mer information finns på 

www.epirocgroup.com/se. 


